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Dilce: ;
01. Bok pravy 210x52 cm = 1ks - |
02. Bok levy 210x52 cm= 1ks ]
03. Dno horni 177,6x49,9 cm= 1ks ke |
04. Dno spodni 177,6x49,9 cm= 1ks
05. Dvere velké prave 205x43,9 cm= 1ks
06. Dvere velké leve 205x43,9 cm= 1ks
07. Dvefe malé pravé 134,2x43,9 cm= 1ks | 16. Sokl 177,6x45 cm= 1ks
08. Dveie malé levé 134,2x43,9 cm= 1ks | 17. Pfedky 88,3x17,3 cm= 4ks
09. Police mala 43,5x49 cm= 4ks | 18. Zasuvka bok pravy 40x10 cm= 4ks
10. Police velka 87x49 cm= 2ks | 19. Zasuvka bok levy 40x10 cm= 4ks
11. PFicka stojata prava 201,9x49,9 cm= 1ks | 20. Zasuvka zadek 81,8x39,2 cm= 4ks
12. PFi¢ka stojata leva 201,9x49,9 cm= 1ks | 21. Zasuvka dno 39,2x37,4 cm= 4ks
13. Pricka lezata 87x49,9 cm= 1ks | 22. Zada sololak 204,5x45,7 cm= 2ks
14. Lista bocéni 42,8x10 cm= 2ks | 23. Zada sololak 204,5x88,8 cm= 1ks
15. Lista predni 181,3x10 cm= 1ks | 24. Satni ty¢ 42,8 cm= 2ks
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Seznam komponentu

A TYPL
B KONFIRMAT

C EXCENTR

D MATICE EXCENTR
E VRUT 3x16

F VRUT 3,5x16

G EUROVRUT 4,2x16
H KLUZAK HNEDY

I HREBIKY

J KLICKA IMBUS

K VRUT 4x35
L KRYTKA KONFIRMATU

38ks
26ks
8ks
8ks
12ks
36ks
24ks
Bks
180ks
1ks
8ks
12ks

M PANT POLONALOZENY

PATKA POLONALOZENA

VRUT 4x16

KLUZAK CERNY

PODPERA SATNI TYCE

VINGL

PANT VLOZENY

PATKA VLOZENA

NOSIC

UCHYTKA HRAZDA MAT 160mm
W UCHYTKA HRAZDA MAT 672mm
X KULICKOVY VYSUV 40cm

< C-HWXO VO Z

6ks

6ks
48ks
8ks
4ks
1ks
Bks
bks
24ks
6ks
2ks
4ks

Montaz nabytku
doporucujeme
provést odbornym
montaznikem.
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Krok 4
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Pfi montazi
zad dbat na
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uhlopficky
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Demontaz vysuvu stla




Krok 7 g
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